キルタイムコミュニケーション★８月新刊のご案内★

【重要なお知らせ】

トーハン様ご帳合店様におかれましては、新刊書籍の店着が遅れる可能性がございます。

事前にご注文をいただきましても、発売日を過ぎてから店着する場合がございますが、

詳細のお問い合わせはトーハン様へ直接いただきますようお願い申し上げます。

番線印

㈱キルタイムコミュニケーション

販売営業部 TEL:03－3555－3431

FAX：03-3551-1208 または、03-3551-5957

MAIL: hanbai-bceigyou@microgroup.co.jp

コミックご担当者様

書店様へお知らせ

キルタイムコミュニケーション公式HPより新刊/既刊注文書のダウンロードが可能です。

コミックス1話も無料公開中です。ぜひご利用ください。

https://ktcom.jp/syoten.htm

※ログインにはパスワードが必要になりますので、ご希望の書店様は、こちらの販売営業部アドレスまでお問合せ下さい。

MAIL:hanbai-bceigyou@microgroup.co.jp

※ご希望通りに配本させていただいておりますが、受注状況によって冊数調整させていただく場合もございます。

ご担当者名（記入必須）

様

※ご注意

ご注文者様のご記入がない場合、

ご配本が付きません。ご注意ください。

https://ktcom.jp/syoten.htm